
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 70269426

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 794,46 RON - 794,46 RON

Descriere: Produs Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA Manusi nitril, 100 buc 2 30 60 35.7 Mănuși menaj, buc. 20 4.20 84.03 5 Saci 20l 50/set negri Oti 10 2.77 27.73 3.3 Saci 35 l set 30 buc, OTI 20 3.19 63.87 3.8 Saci 60 l set 50 buc., OTI 20 5.40 108.07 6.43 Burete inox, set 2 buc. 10 2.30 23.03 2.74 Bureti bucatarie, set 10 buc 20 2.47 49.41 2.94 Detergent gresie Sano, bidon de 5 l 5 31.50 157.52 37.49 Pahare,set 100 8 8.10 64.81 9.64 Praf de curatat Ajax, Rivex 6 6.00 36.00 7.14 Pastile parfumate rezervor WC, 4 buc./set, 50 gr 6 5.88 35.29 7 Faras cu coada 6 14.12 84.71 16.8
